
.W a;; m. “; „m

levad-Pam UNIE

_ _ H „_
„ ,

Ěvwr/sw may“) regionální was

Mlmsterstvo
ZlVOÍnlhO DTOSÍledl

peracm pmgvam Zuo‘m prnslred

Tento projekt je spolufinancov
án Evropskou unií- Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního

programu Zivotní prostředí.

Realizační smlouva

cová dohoda pro lesnické Činnosti na

ámcové dohody k veřejné zakázce s názvem „Rám

Rámcová dohoda")

uzavřená na základě r

emí NP a CHKO Šumava" (dále jen jako „

období roku 2020 - 2022 na úz

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Správa Národního parku Šumava

&''
1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

IČ:
00583171

om:
C200583171

(Objednatel je příspěvkovou
organizací Minist

(dále jen „objednatel“)

erstva životního prostředí České republiky)

a

Ondřej Matějka

Vimperk

lČ:
62532057

Zápis v OR:
-

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 016 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační sm
louvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících
ze

zadávací dokumentac
e a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu

Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO

Sumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavate
a svůj náklad a nebezpe

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavate
l se zavazuje dílo dodané

zhotovitele
m v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační sm
louvy zaplatit dohodnutou

cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen

zaměstnance,
které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

le provede n
čí dílo, které je uvedeno ve

poddodava
tele a

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

strana 1 z 4

 



1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 1 769 092,52 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

losti na požadavku objednatele dokončit dílo

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závis

hnologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

v jiných než předpokládaných
přirážkách a srážkách dle tec

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidanévhodnoty
bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelneho plneni.vv případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouv
y dokončen a sazba DPH bude

zakonem o dani z pridané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zakona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkováva
l nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlo
uvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodnýc
h praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány
formou písemných očíslovaných

tupci obou smluvních stran.

h, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

I

dodatků podepsanými oprávněnými zás

5) Tato realizační smlou
va je vyhotovena ve dvou stejnopisec

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizacni

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační s

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

kterého ujednání realizační smlouvy
nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

í poskytnout si vzájemnou
součinnost k uzavřeni

t realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

mlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012

8) Případná neplatnost ně

Strany realizační smlo
uvy se v tomto případě zavazuj

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná čás

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlo

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlo
uvy jsou její přílohy.

platnosti a účinnosti v případě povinn

tních případech dne
m podpisu oprávn

uvy seznámil se všemi podmínkami,
které by mohly mít

osti uveřejnění v registru smluv dle

11) Realizační smlouva nabývá
ěnými osobami smluvních stran.

zákona o registru smluv, v osta

strana 2 z 4

 



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

ň \
'/Í

v L'WLEČH dne (B\M/.........

zhotovitel:

V „ďýý/á
l//dne

Í 7‘ ZV./Ču“

ob'ednatel:

 
strana 3 z 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4

 



 
P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T
3
7
0
1
6

(
v
y
p
l
ň
t
e
,
p
r
o
s
í
m
,
z
e
l
e
n
á

p
o
l
í
č
k
a
)

l
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

l
Č
)

č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
ě
ž
b
a
M
Ř
P

-
m
o
t
o
r
o
v
o
u
p
ř
e
n
o
s
n
o
u
ř
e
t
ě
z
o
v
o
u

p
í
l
o
u

T
C
1
1
2
.
0
1

T
ě
ž
b
a
d
ř
e
v
a
h
a
r
v
e
s
t
o
r
e
m

-
k
o
l
o
v
ý
m
,
p
á
s
o
v
ý
m
n
e
b
o
k
r
á
č
e
j
í
c
í
m

T
C
1
1
2
.
0
2

S
o
u
s
t
ř
e
d
'
o
v
á
n
í

d
ř
í
v
í
k
o
ň
s
k
ý
m
p
o
t
a
h
e
m

T
Č
1
2
2
.
0
1

T
Č
1
2
2
.
0
2

S
o
u
s
t
ř
e
d
'
o
v
á
n
í

d
ř
í
v
í
t
r
a
k
t
o
r
y

-
U
K
T
/
S
L
K
T

S
o
u
s
t
ř
e
ď
o
v
á
n
í
d
ř
e
v
a
L
V
S

-
l
e
h
k
o
u
v
y
v
á
ž
e
c
í
s
o
u
p
r
a
v
o
u
,
p
á
s
o
v
o
u
n
e
b
o

k
o
l
T
Č
1
2
2
.
0
4

(
2
)

T
Č
1
2
2
v
0
6

S
o
u
s
t
ř
e
ď
o
v
á
n
í

d
ř
í
v
í

-
v
y
k
l
í
z
o
v
a
c
í
n
a
v
i
j
á
k
(
ž
e
l
e
z
n
ý
k
ů
ň
)

S
o
u
s
t
ř
e
ď
o
v
á
n
í

d
ř
í
v
í

-
k
o
l
o
v
á
v
y
v
á
ž
e
c
í
s
o
u
p
r
a
v
a
+
6
,
1

t
T
Č
1
2
2
.
0
7

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d

T
J

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
e
p
o
l
í
č
k
o
)

        
 

      
      

      
    

%
2
6
0
6
,
9
2

1
5
5
1

2
0
7
,
4
6

1
1
5
1
,
1
6

1
6
6
9
,
2
6

2
3
4
,
9
7

2
9
2
,
6
1

‘
C
e
l
k
b
v
a
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

4
6
6
6
3
8
6
8

4
4
3
5
8
6

5
0
8
2
7
,
7

2
2
6
7
7
8
5
2

4
7
7
4
0
8
3
6

5
6
1
5
7
.
8
3

4
7
6
9
5
4
3

1
7
6
9
0
9
2
,
5
2



    

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhomínitendručíslo

37016

 

mwmam-w
Ministerstvoživotníhoprostředí

Mirro;-1"„vm(=>)

  

Tatočinnostjerealizovanávrámciprojektu"ZvyšováníbiodiverZitylesníchporostůvNárodním

parkuSumavaponechávánímdřevníhmotykzetlenívletech2019-2021"Tentoprojektje

spolufinancovánEvropskouunií-EvropskýmfondemproregionálnírozvojvrámciOperačního

programuŽivotníprostředí.

Výzvakpodánínabídkydominítendručíslo:37016

Termínadobaplnění:

Požadovanýtermínprosplněnípředměturealizačnísmlouvyprovšechnynížeuvedenéčinnostije

31.12.2020.přičemžpožadovanýpředpokládanýpočetdnůplněníje90pročinnostTC11201,13

pročinnostTČ11202,33pročinnostTC12201.62pročinnostTČ12202,123pročinnostTC12204

(2).44pročinnostTC122.06a5pročinnostTC122.07Maximálnípočetdnůprosplněníje180

předpokládanýtermínzahájeníplněníje1304.2020

PředpokládanáhodnotaVZ:2149601,00KčbezDPH

Předmětveřejnézakázkyapopispožadovanéhoplnění:

Předmětzakázkypředstavujeplněnívtěchtočinnostech

TC11202.Těžbadřevaharvestorem—kolovým.pásovýmnebokráčejlcímzpůsobemdle

technologickéholistu,jednotkym3,TjD'139m3/den,celkem1551m3přepočítanýchna

základnítechnologii.Minimálníkapacita.sekteroulzetutočinnostrealizovatprocelý

minitendr.je121maiden.Minimálnípočetdnůplněníprosplněnígarantovanéhomnožství7.

TC12201'Soustředovánídřívíkoňskýmpotahemzpůsobemdletechnologickéholistu,jednotky

m3,110.7.11in!/den,celkem:207,46m3přepočítanýchnazákladnítechnologii.Minimální

kapacita.sekteroulzetutočinnostrealizovatprocelýminltendr.je7m’lden.

Minimálnípočetdnůplněníprosplněnígarantovanéhomnožství16.

TC122.02-Soustředovánídřívítraktory-UKT/SLKTzpůsobemdletechnologickéholistu.jednotky

m3,TjD.20,46m3iden,celkem:1151,16rn3přepočítanýchnazákladnítechnologií.Minimální

kapacita,sektoroulzetutočinnostrealizovatprocelýminitendr,je19mzlden.

Minimálnípočetdnůplněníprosplněnígarantovanéhomnožství:33.

-TC122.06-Soustřeďovánídříví-vyklizovacínaViják(železnýkůň)způsobemdletechnologického

listu.jednotkym3,T10:5,91m3/lden,celkem:234,97m3přepočítanýchnazákladnítechnologii.

Mimalníkapacita,sekteroulzetutočinnostrealizovatprocelýminitendr,je6m3

lden.Minimálnípočetdnůplněníprosplněnígarantovanéhomnožství-24,

TČ122.07-Soustřeďovanídříví-kolovávyvážecísouprava+6,1tzpůsobemdle

technologickéholistu,jednotkym3,TjD:65,9m3i/den,celkem.292,61m3přepočítanýchna

základnítechnologií.Minimálníkapacita.sekteroulzetutočinnostrealizovatprocelý

minitendr.je60inz/den.Minimálnípočetdnůplněníprosplněnígarantovanéhomnožství:3.

TČ112.01.TěžbaMŘP<motorovoupřenosnouřetězovoupilouzpůsobemdletechnologického

listu,jednotkym3,TjD:32,13ni!/cen,celkem.2606,92m3přepočítanýchnazákladní

technologii.Minimálníkapacita,sekteroulzetutočinnostrealizovatprocelý

minitendr,je30m3/den.Minimálnípočetdnůplněníprosplněnígarantovanéhomnožství48.

TC122.04(2)-SoustředovánídřevaLVS.lehkouvyvážecísoupravou,pásovounebokolovoudo

Gtzpůsobemdletechnologickéholistu.jednotkym3,TiD:15m3rden,celkem:1669.26m3

přepočítanýchnazákladnítechnologii.Minimálníkapacita.sekteroulzetutočinnost

realizovatprocelýminitendr,je14niz/den,Minimálnípočetdnůplněníprosplnění

garantovanéhomnožství:67.

Místemplněníjsouporostnískupinyvrámu„UP81-Prášily"dlenížeuvedenéhodetailu

požadovanéhoplnění.Proinformacijsouuvedenypředpokládanépřirážkyasrážkydle

technologického
listučinnostr,

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhonun-renewČíslo37015
strana1z7

1.1.x.x.1Soustředovánídřívízvývozníhomístanaodvoznimísto
-20,00%

1.1.3SoustředovánídřívííP-OM,VM-OM)navzdálenost601-900m29,00%

1SoustředovánídřívííP-OM,VM-OM)nakaždýchdalších100m12,00%

  

1.1.31Soustřeďovánídříví(P—OM,VM—oMlnakaždýchdalších100m12,00%

Poznámka:VynásobenímVašínabídkovécenykoeficientem1,33,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaT}(m3).

   

.hltali.,

  

bMŘP-motorovouvpřenosnguvř

LU05Slučítah

Plánrealizace:l.-|V.čtvrtletí

Skutečnýobjemvm3:

300,00

Objemvni,přepočítanýnazákladnítechnologii(do%)
1421,65

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.5.2Použijesepřimotorovémodkon'lovánldřívívles.porostupři259,00%

hmotnatosti0,10-0.19m3/kus

2.1.4Vextrémněobtížnémterénu:svahnad30%,balvany,
20,00%

prohlubně,bažinynebopodrostnad75%plochy

Poznámka:VynásabenímVasinabídkovécenykoeficientem4,308,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaT}(m3).

  

  

ěžbMP-mntereynii9:909:09

Mistoplněntu05Slučítah

Pía'nrealizace:Islv.čtvrtletí

Skutečnýobjemvm3:

500,00

Objemvm3přepočítanýnazákladnítechnologii(+10%)
695,77

zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.1.6Použijesevtěžběpřihmotnatostitěženýchkmenů0.50-0,79
0,00%

m3/kus

1.1.x.2Příplatekzamanipulacina4mvýřezy(minimálně4výřezy2
10,00%

kmene)nalok.P

213Vmimořádněobtížnémterénu:svahnad30%,balvany,
15,00%

prohlubně,bažinynebopodrostna51v75%plochy

Poznámka:VynásobenlmVašinabídkovécenykoefíaentení1,265,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(m3).

 

1.!P‘IPH...

Názovčinnosti:TC112.02-Yěžbadřevaharvestorem—kolovým,pásovýmnebo

    

Plánrealizace:|,-Iv.čtvrtletí

Skutečnýobjemvm3:

1000.00

orijemvm3přepočítanýnazákladnitechnologii(+10%)
1001.00

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.12Hmotnatostnad0,50mšlkus

8,00%

Poznámka:VynásbbenímVasinabídkovécenykoeřiCientem0,91,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTjlm3).

výzvakpodánínabidkydoprovozníhominitendručislo37016

strana3z7

l_U05SluČltah

Plánrealizace:l-|V.čtvrtletí

Skutečnýobjemvm3:

300,00

objemvni3přepočítanýnaZákladnítechnologiil+10%)

390.00

Zapoužitítěchtopředpokládaných
příplatkůasrážek:

1.1.6Použijesevtěžběpřihmotnatostitěženýchkmenů0.50-0.79
0,00%

m3lkus

21.4
Vextrémněobtížnémterénu;svahnad30%,balvany,

20,00%

prohlubně,bažinynebopodrostnad75%plochy

Poznámka.Vynásobeni'mVaši'nabidkove
cenykoeficientem1,20,získatepředpokládanou

skutečnoucenuza770713)

  

22.06'.soustřeďovánídříví-vyklizuovaolnaviják(železnýkůň)

LU05Slučitah

Pia'nrealizace:l-lvčtvnleti

Skutečnýpojemvml

200,00

Objemvm3přepočítanynazakladniiechnologii[+10%)
234,97

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

NálevqčlnnostlLT

Místoplnen

 

11.2Použijesepřisoustřeďovánídřívínavzdálenost101,200rn
11.00%

11x2Použijesepřisoustřeďovánídřevavehmotnatosti0,20—0,390.00%

m3/kus

214Vextrémněobtižnémterénu:svahnad30%,balvany,
20,00%

prohlubně,bažinynebopodrostnad75%plochy

Poznámka.Vynásobeni'mVašínabídkovécenykoeficientem1,068,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaT]{m}!

Názevčinnosti:“3122.02-450ust_ředfovainídřívítraktory-UKT/SUSY

Místoplnění:LU05Slučitah

Planrealizace:l-Ivčtvrtletí

Skutečnýobjemvm3-

500,00

omemvrn3přepočítanýnazákladnítechnologiituo%)

1151,16

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek-

1.114P-OM,vzdálenost901.1200rn,průměrnáhmotnatost0,20-
62,00%

0.49m3/kus

1.xx.1Použijese,pokudmátraktorpřednípneunad400mmazadni
20,00%

pneunad600rnrnšířku

21.3Vmimořádněobtížnemterenu:svahnad30%,balvany,
15,00%

prohlubně,bažinynebopodrostna51-75%plochy

Poznámka:Vynásobenlmvašínabídkovécenykoeficientem2,093,získátepředpokládanou

skutečnoucenuza17(m3).

.Názevčin"'132122-07:..SoustřeďDVár-ídříví.-
uprava:01.11..

MístoplněnLU05Slučítah

Planrealizace:I.-IVčtvrtletí

Skutečnýobjemvm3:

200,00

Objemvm3přepočítanýnazákladnítechnologiíH10%).
292.61

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

kolovávyva'

    

 

 

VýzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendruČíslo37016
slíaha2Z7

 

  

MístoplněnLU05Slučítah

Plánrealizace:Il-IV,čtvrtletí

Skutečnýobjemvm3:

200,00

Objemvm3přepočítanýnazakladnitechnologii(+10%)

207.40

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.2.2PoužijesepřisoustřeďovánídřevazlokalityPnaVMve
-48.00%

hmotnatosti0,20-0.49m3/kus

12x3PoužijesepřisoustřeďovánídřívíP-VMnavzdálenost101-20030,00%

m

2.1.3Vmimořádněootížnémterénu;svahnad30%,balvany,
15,00%

prohlubně,bažinynebopodrostnaSl.—75%plochy

Poznámka:Vynásobeni'i-nVašínabídkovécenykaennentem0,943,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(m3)

Názevčinností:“3122.04(2)-Soustřed'ova'nídřevaLVS-lehkouvyvážecísoupravou,

_'nebokolovouldoGK..__

.

MístoplněníLU05Slučítah

Plánrealizace:|JVčtvrtletí

Skutečnýpojemvm3:

600,00

Objemvm3přepočítanýnazakladnitechnologii(~10%)

1323.26

Zapoužititěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek.

  

   

 
 
 

1.1.4Použijeseprisoustřeďovánídřívínavzdálenost901—1200rn
75,00%

2.1.3Vmimořádněobtížnémterenu,svahnad30%,balvany,
15,00%

prohlubně.bažinynebopodrostdo75%plochy.

11.x.2PoužijepřisoustřeďovánídřívípásovouLvSsnosnostído4tun0,00%

Poznamka:Vynásobeni'rnVašínabldkovécenykoeficientem2,0125,získátepředpokládanou

skutečnoucenuza77(m3).

Názevčinnosti:TČ112.02-Těžbadřevaharvestorem-kolovým,pásovýmnebo

„kfilššiícím

MístoplněníLU05Slučltah

Plánrealizace:il.-ivčtvrtletí

Skutečnýobjemvm3:

500,00

Objemvm3přepočítanýnaZákíadnltechnologii(+10%)
550,00

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.11Hmotnatostdo0,49m3lkus

0,00%

PoznámkaVynásobeníníVasinabídkovécenykce/icienteni1,00,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaT/(m3),

     

 

Názevčlnnosti:TČ122.04(2)-Soustřed'ovánídřevaLVS-lehkouvyvážecísoupravou,

pnebokolovoudo6t

MístoplněnLU05Slučítah

Plánrealizace:ívlvčtvrtletí

Skutečnýobjemvm3-

200,00

Objemvm3přepočítanýnalákiadhítechnologiil+10%)

341.00

zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek.

11.x2PoužijephsoustřeďovánídřívípásovouLVSsnosnostído4tun0,00%

1.1x.x.1Použijesepřipřibližovánídřívízvývozníhomístanaodvozní
-20,00%

místo

114Použijeseprisoustřeďovánídřívínavzdálenost901~1200rn
75,00%

PoznamkaVynásobenimVašínabídkovécenykoeficientem1.55.získátepředpokládanou

skutečnoucenuza71(m3)

 

 

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhomlnítenorucislo37016

strana4z7



Biaggim“ T9310

Místo plnění
LU 05 Slučí tah

 

mptoroveeeřsog
iqoeie! levou 91!?  

 

Plán realizace:
l.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

100.00

objem v m3 přepočítáný na základní technologii (+ )0 %),

93,50

Za použití těchto předpokláda
ných příplatků a srážek'

1,9 2 Použije se při manipulaci na OM při hmotnatosti
0,10 - 0.19

45,00 %

Poznámka. Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,85, získáte předpokl
ádanou

skutečnou cenu za Tj (m3).

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činností (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedenél:

10.12.01 Těžba MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou

, řetězová pila

, adaptér MŘP na odkorřiovaní

TC122.06 soustřeďován
í dříví - vyklizovací

naviják (železný kůň)

, železný kůň

TČ122.02 Soustředovaní dříví traktory . UKT/SLKT

univerzální kolový traktor s nízkotlakými
pneu

“3122.07 Soustředován
í dříví - kolová vyvážecí souprava + 6.1t

. vyvážecí souprava s nosností 6.1 - 9 t čtyřnápravová

“2112.02 Těžba dřeva harvestorem
- kolovým, pásovým nebo kráčejícírn

HVT třínápravový,
úřeznost nad 60 cm

v HVT dvounápravový.
úřeznost do 60 cm

11122.01 soustřeďován
í dříví koňským

potahem

koňský potah

“5121.04 (Z) Soustředován
í dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou. pásovou nebo kolovou do 6t

- LVS pásová s nosností do 4t

 

Povinné náležitostl nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník. který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních
dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody,

Seznam poddodavatel
ů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatele
m, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

' ' "'u byl vždy
* „ * seznam „

“- Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IC Seznam musí být podepsán dodavatelem
, Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to. že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou
jednat za účastníka zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje. že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identiíikaci účastníka.

Další náležitostí a podmínky nabídky

Učastník není oprávně
n měnit jakákoli ustanovení v této výzvě k podání nabídky do minitendru.

v

dokumentu Reallzační smlo
uva a v Položkověm rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách
k minitendru,

Pokud účastník jednostranně
zrnění jakékoli ustanovení v

zadávacích podmínkách k minitendru. bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen

Učastník, který podá nabídku do tohoto minitendru,
bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru“,
"Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

 

Výzva k podání nabídky do provozního mtnltendru číslo 370l6

strana 5 z 7

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání

nabídek není veřejné. nebot nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány v rámci

prolilu zadavatele
httpszílnenn

ipez czlproíillN
PSUMAvA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této výzvě

k podání nabídky do n.: '“ J „" ' ; ' ' ' dle níže * ; h hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější
cenu, Učastník

v položkovérn
rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou

jednotku bez DPH pro veškeré činnosti

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízené údaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení můž
e účastník nabídnout v rozlišení až dvou

desetinných mist. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH,

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých
na jeho vůli nebo z nezbytné

provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/miniten
dr zrušit

Upozorněn
í pro dodavatel

e:

Při nesplnění požadovaného
objemu uvedeného v této výzvě k podání nabídky do minitendru ze

strany dodavatele,
je zadavatel vystaven rlziku krác

'ektu "Zvyšování
biodiverzity

lesních porostů v Národním parku Šumava ponecháv
v letech 20194

2021" V případě. že dojde ke skutečnému krácení dotace za nesplnění cíle projektu ze strany

poskytovate
le dotace. tak zadavatel bude uplatňovat

po dodavateli
smluvní sankce podle

všeobecnýc
h obchodních

podmínek l případné
vymáhání vlastní škody.

výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru Číslo 37016

strana 7 z 7

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá

al Realizační sm
louva

bl Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatel
ů - pokud bude část zakázky plnit prostřednictví

m poddodavatele

Povinnosti
vybraného

dodavatele
:

Dodavatel.
s nímž má být uzavřena realizační smlouva. je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli sez
nam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých
činností v souladu s technologic

kými listy a touto výzvou

Nepředíožen
í požadovaný

ch dokladů bude považováno
za neprojevení

součinnosti
při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele,
který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedeni plnění dle těchto dalších speciálních
podmínek plnění

, Množství T) je garantováno
na 60 % Realizační smlouva se považuje za dokončenou

splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením siednaněho
množství technických

jednotek v předpokláda
ných příplatcích v daných místech plnění (podle častí zakázky) Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele
dokončit dílo v jiných než

předpokláda
ných příplatcích,

jsou tyto stanovený vždy v souladu s technologi
ckým listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

připlatkt'im
a srážkám stanoveným

v technologic
kém listu dle rámcové dohody Sjednana cena

zakazky se tak může lišit, objem technickych
jednotek nikoliv Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem
s ohledem na uváděné důvody prodloužit

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky. které překročí max. cenu za základní

technologii, které činí:

. pro činnost TČ112.02
340.000 i(t/m3 bez DPH

» pro činnost TC12
2.01 265.000 Kč/m3 bez DPH

- pro činnost TC122.
02: 215.000 Kč/m3 bez DPH.

. pro činnost Tčuzos-
210.000 Kan-3 bez DPH.

pro činnost Tč122.
07- 175.000 Kčlm3 bez DPH.

pro činnost TČ11
2.01' 202.000 Kčlm3 bez DPH.

< pro činnost TČ122.
04 (2)‘ 325.000 Kčlm3 bez DPH

Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné íakturovat po předání každe dílčí části

plnění.

uon Upozorňujem
e dodavatele,

že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

- nos; Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

uni Při plnění činnosti je nutné zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření. jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště.

ma) Plnění je nutné provádět tak. aby nedošlo k nedůvodn
ěmu poškození přirozené ani umělé

obnovy lesa,

- ms) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele
k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj, zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

- mai každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

uni Směrové kácení pro následné soustřeďován
í dříví koňský

m potahem.

(sum V rámci plnění se očekává provedení činností spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací
lince, Tato činnost může být vyžadována

v místě pracoviště a její proveden
í bude

dokumentov
áno zvlášt podrobně

1301) V rámci plnění se očekává návoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních rýh, Tato

činnost může
být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude dokumentováno

zvlášt

podrobně,

. íAooi vhodnost lokality pro LVS" LOKAUTA VHODNA.

— [916) Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rámu zpracování větrné kalamity

Dodavatel je povmen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základni technologii

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru
je zveřejněna

na profilu zadavatele

https //nen.nipez cz/pronl/NPS
UMAVA výzva ]e určena všem dodavatelům,

s nimiž má Správa NP a

CHKO Šumava uzavřenou
Rámcovou

dohodu na činnost, která je předmět
em této výzvy

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru Číslo nous
strana s z 7


